



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
012404	1/2 TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40.000,000	0,920	36.800,00
	L DA C CORREIA - EPP	40.000,000	0,600	24.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	40.000,000	0,880	35.200,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>0,800</b>	<b>32.000,00</b>
012405	ALAVANCA REDONDA 1,5 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	89,000	2.136,00
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	108,000	2.592,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	206,000	4.944,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	143,960	3.455,04
	<b>Valores médios :</b>		<b>136,740</b>	<b>3.281,76</b>
012406	ARAME RECOZIDO N°18			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000	12,700	10.160,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000	11,250	9.000,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	800,000	9,000	7.200,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	800,000	15,000	12.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	800,000	12,500	10.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>12,090</b>	<b>9.672,00</b>
041425	TORNEIRA PLASTICA para pia de cozinha			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	96,000	8,800	844,80
	L DA C CORREIA - EPP	96,000	28,000	2.688,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	96,000	4,000	384,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	96,000	6,480	622,08
	<b>Valores médios :</b>		<b>11,820</b>	<b>1.134,72</b>
041426	ARGAMASSA tipo I PCT/20KG			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	18,910	11.346,00
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	11,250	6.750,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	600,000	17,140	10.284,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>15,767</b>	<b>9.460,00</b>
012971	BALDE EM PLASTICO 15 L			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	180,000	15,000	2.700,00
	L DA C CORREIA - EPP	180,000	7,600	1.368,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	180,000	12,000	2.160,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>11,533</b>	<b>2.076,00</b>
017221	VITRO ALUMINIO 40X60			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	40,000	78,000	3.120,00
	L DA C CORREIA - EPP	40,000	47,000	1.880,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	40,000	60,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>61,667</b>	<b>2.466,67</b>
012408	CABO DE AÇO 3/8			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	19,000	5.700,00
	L DA C CORREIA - EPP	300,000	18,500	5.550,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	300,000	22,000	6.600,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>19,833</b>	<b>5.950,00</b>
012409	CABO DE AÇO POLIDO 1/2			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	26,800	5.360,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	28,000	5.600,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	27,000	5.400,00
		<b>Valores médios :</b>	27,267	5.453,33
012410	CABO DE AÇO POLIDO 1			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	150,000	47,000	7.050,00
	L DA C CORREIA - EPP	150,000	48,000	7.200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	150,000	48,700	7.305,00
		<b>Valores médios :</b>	47,900	7.185,00
017222	BROCHA PARA PINTURA G			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	240,000	11,750	2.820,00
	L DA C CORREIA - EPP	240,000	7,000	1.680,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	240,000	4,250	1.020,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	240,000	7,000	1.680,00
		<b>Valores médios :</b>	7,500	1.800,00
012411	CABO DE AÇO POLIDO 3/4			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	33,000	6.600,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	32,000	6.400,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	30,000	6.000,00
		<b>Valores médios :</b>	31,667	6.333,33
041411	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 500 LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	352,500	8.460,00
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	252,000	6.048,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	205,000	4.920,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	232,590	5.582,16
		<b>Valores médios :</b>	260,523	6.252,54
012413	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	48,000	550,600	26.428,80
	L DA C CORREIA - EPP	48,000	432,000	20.736,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	48,000	310,000	14.880,00
		<b>Valores médios :</b>	430,867	20.681,60
012414	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 2.000 LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	1.223,000	29.352,00
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	1.170,000	28.080,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	995,000	23.880,00
		<b>Valores médios :</b>	1.129,333	27.104,00
012415	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 5.000 LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	2.757,130	66.171,12
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	2.700,000	64.800,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	2.680,000	64.320,00
		<b>Valores médios :</b>	2.712,377	65.097,04
012416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	4.100,000	49.200,00
	L DA C CORREIA - EPP	12,000	4.050,000	48.600,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	12,000	4.460,000	53.520,00
		<b>Valores médios :</b>	4.203,333	50.440,00
012417	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 20mm6m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	14,050	4.215,00
	L DA C CORREIA - EPP	300,000	9,000	2.700,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	300,000	12,000	3.600,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	300,000	15,380	4.614,00
		<b>Valores médios :</b>	12,608	3.782,25
012419	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 25mm6m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	18,510	5.553,00
	L DA C CORREIA - EPP	300,000	11,250	3.375,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	300,000	15,000	4.500,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	300,000	17,340	5.202,00
		<b>Valores médios :</b>	15,525	4.657,50
012420	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 40mm6m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	41,700	4.170,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	31,500	3.150,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	42,000	4.200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	26,470	2.647,00
	<b>Valores médios :</b>		35,418	3.541,75
012421	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 50mm6m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	61,080	12.216,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	49,500	9.900,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	60,000	12.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	65,000	13.000,00
	<b>Valores médios :</b>		58,895	11.779,00
012422	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 60mm6m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	120,000	84,870	10.184,40
	L DA C CORREIA - EPP	120,000	55,000	6.600,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	120,000	75,000	9.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	120,000	137,500	16.500,00
	<b>Valores médios :</b>		88,093	10.571,10
012423	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 75mm6m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	241,800	24.180,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	122,000	12.200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	173,370	17.337,00
	<b>Valores médios :</b>		179,057	17.905,67
012424	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4m3 TON			
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	120,000	2.880,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	195,000	4.680,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	57,820	1.387,68
	<b>Valores médios :</b>		124,273	2.982,56
017224	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4m4 TON			
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	153,000	3.672,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	195,000	4.680,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	180,000	4.320,00
	<b>Valores médios :</b>		176,000	4.224,00
012427	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO TIPO BOCA DE LOBO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	137,860	3.308,64
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	40,500	972,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	110,000	2.640,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	68,750	1.650,00
	<b>Valores médios :</b>		89,278	2.142,66
012430	COLA PARA TUBO 75GR			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	400,000	8,620	3.448,00
	L DA C CORREIA - EPP	400,000	5,200	2.080,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	400,000	4,000	1.600,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	400,000	6,250	2.500,00
	<b>Valores médios :</b>		6,017	2.407,00
012431	COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	25,090	2.509,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	16,500	1.650,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	16,000	1.600,00
	<b>Valores médios :</b>		19,197	1.919,67
012434	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES FINA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	120,000	70,000	8.400,00
	L DA C CORREIA - EPP	120,000	67,500	8.100,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	120,000	89,000	10.680,00
	<b>Valores médios :</b>		75,500	9.060,00
012435	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES FINA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	95,000	19.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	103,500	20.700,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	89,000	17.800,00
	<b>Valores médios :</b>		95,833	19.166,67
012436	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 46 DENTES FINA			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	120,000	100,000	12.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	120,000	125,000	15.000,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	120,000	95,000	11.400,00
	<b>Valores médios :</b>		106,667	12.800,00
012437	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES GROSSA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	180,000	92,000	16.560,00
	L DA C CORREIA - EPP	180,000	90,000	16.200,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	180,000	90,000	16.200,00
	<b>Valores médios :</b>		90,667	16.320,00
012438	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 46 DENTES GROSSA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	60,000	110,000	6.600,00
	L DA C CORREIA - EPP	60,000	180,000	10.800,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	60,000	95,000	5.700,00
	<b>Valores médios :</b>		128,333	7.700,00
017226	CURVA DE PVC 90 RIGIDO 40mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	12,210	2.442,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	9,000	1.800,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	9,000	1.800,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	9,370	1.874,00
	<b>Valores médios :</b>		9,895	1.979,00
012433	CURVA DE PVC 90° RIGIDO 50mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	13,710	2.742,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	10,800	2.160,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	12,000	2.400,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	11,870	2.374,00
	<b>Valores médios :</b>		12,095	2.419,00
012439	CURVA DE PVC 90 RIGIDO 60mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	17,810	3.562,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	23,000	4.600,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	25,000	5.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	23,360	4.672,00
	<b>Valores médios :</b>		22,292	4.458,50
012440	DISCO DE CORTE FINO PARA AÇO 7			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	7,910	1.582,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	7,200	1.440,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	6,000	1.200,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	200,000	10,000	2.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	6,000	1.200,00
	<b>Valores médios :</b>		7,422	1.484,40
012441	DISCO DE CORTE 180X1,6X22,2			
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	5,400	540,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	6,000	600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	100,000	15,000	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		8,800	880,00
012442	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 4.3/8			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	15,000	3.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	16,000	3.200,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	14,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		15,000	3.000,00
012443	DISCO DE CORTE PARA FERRO 7X1/8X7/8			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	9,500	950,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	4,000	400,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	7,000	700,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	100,000	10,000	1.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	6,000	600,00
	<b>Valores médios :</b>		7,300	730,00
012444	FERRO TELADO MF 113 0,975X120m			
	L DA C CORREIA - EPP	700,000	1.150,000	805.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	700,000	1.390,000	973.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	700,000	1.380,000	966.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.306,667	914.666,67
012445	FERRO VERGALHÃO CA 50 4,2mm12 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.000,000	11,230	22.460,00
	L DA C CORREIA - EPP	2.000,000	9,000	18.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	2.000,000	8,500	17.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	2.000,000	8,130	16.260,00
	<b>Valores médios :</b>		9,215	18.430,00
012446	FERRO VERGALHÃO CA 50 6,3mm12 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.000,000	24,650	49.300,00
	L DA C CORREIA - EPP	2.000,000	18,600	37.200,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	2.000,000	17,800	35.600,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	2.000,000	17,500	35.000,00
	<b>Valores médios :</b>		19,638	39.275,00
012447	FERRO VERGALHÃO CA 50 8,0mm 12 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4.000,000	19,490	77.960,00
	L DA C CORREIA - EPP	4.000,000	27,000	108.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	4.000,000	12,500	50.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	4.000,000	29,380	117.520,00
	<b>Valores médios :</b>		22,092	88.370,00
012448	FERRO VERGALHÃO CA 50 10,0mm 12 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.000,000	58,290	116.580,00
	L DA C CORREIA - EPP	2.000,000	43,000	86.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	2.000,000	37,000	74.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	2.000,000	45,000	90.000,00
	<b>Valores médios :</b>		45,822	91.645,00
012449	FERRO VERGALHÃO CA 50 12,0MM 12 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.500,000	58,290	87.435,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	1.500,000	56,000	84.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	1.500,000	62,500	93.750,00
	<b>Valores médios :</b>		58,930	88.395,00
041140	FERRO VERGALHÃO CA 50 5/8 12 METROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	116,560	116.560,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	94,500	94.500,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	1.000,000	102,000	102.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	1.000,000	95,930	95.930,00
	<b>Valores médios :</b>		102,248	102.247,50
017237	FORRO DE PVC.			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4.000,000	16,380	65.520,00
	L DA C CORREIA - EPP	4.000,000	14,000	56.000,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	4.000,000	13,000	52.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	4.000,000	15,950	63.800,00
	<b>Valores médios :</b>		14,832	59.330,00
012451	JOELHO RIGIDO DE PVC 20mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	1,020	204,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	0,450	90,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	1,000	200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	1,000	200,00
	<b>Valores médios :</b>		0,868	173,50
012452	JOELHO RIGIDO DE PVC 25mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	1,250	250,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	0,900	180,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	1,000	200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	1,250	250,00
	<b>Valores médios :</b>		1,100	220,00
012453	JOELHO RIGIDO DE PVC 32mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	3,440	688,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	1,350	270,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	2,000	400,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	2,500	500,00
	<b>Valores médios :</b>		2,323	464,50
012454	JOELHO RIGIDO DE PVC 40mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	5,690	569,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	3,100	310,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	3,500	350,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	4,370	437,00
	<b>Valores médios :</b>		4,165	416,50
012455	JOELHO RIGIDO DE PVC 50mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	3,620	724,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	3,600	720,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	13,000	2.600,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	7,000	1.400,00
	<b>Valores médios :</b>		6,805	1.361,00
012456	JOELHO RIGIDO DE PVC 60MM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	22,040	2.204,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	14,400	1.440,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	14,000	1.400,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	19,940	1.994,00
	<b>Valores médios :</b>		17,595	1.759,50
012457	JOELHO RIGIDO DE PVC 75mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	31,500	3.150,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	49,500	4.950,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	19,940	1.994,00
	<b>Valores médios :</b>		33,647	3.364,67
012458	LUVA RIGIDO DE PVC 20mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	1,090	218,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	0,900	180,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	1,000	200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	63,750	12.750,00
	<b>Valores médios :</b>		16,685	3.337,00
012459	LUVA RIGIDO DE PVC 25mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	1,200	240,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	1,100	220,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	1,000	200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	1,000	200,00
	<b>Valores médios :</b>		1,075	215,00
012460	LUVA RIGIDO DE PVC 32mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	2,880	576,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	2,250	450,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	2,000	400,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	3,120	624,00
	<b>Valores médios :</b>		2,563	512,50
012461	LUVA RIGIDO DE PVC 40mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	4,900	490,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	2,900	290,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	3,000	300,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	3,750	375,00
	<b>Valores médios :</b>		3,638	363,75
012462	LUVA RIGIDO DE PVC 50mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	5,500	550,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	2,700	270,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	5,000	500,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	5,980	598,00
	<b>Valores médios :</b>		4,795	479,50
012463	LUVA RIGIDO DE PVC 60mm			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	11,100	1.110,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	8,000	800,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	6,000	600,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	12,500	1.250,00
	<b>Valores médios :</b>		9,400	940,00
012464	LUVA RIGIDO DE PVC 75mm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	12,010	1.201,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	9,500	950,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	11,800	1.180,00
	<b>Valores médios :</b>		11,103	1.110,33
012465	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 25			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	42,220	1.013,28
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	27,000	648,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	26,000	624,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	27,500	660,00
	<b>Valores médios :</b>		30,680	736,32
012466	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	36,000	45,000	1.620,00
	L DA C CORREIA - EPP	36,000	25,500	918,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	36,000	29,000	1.044,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	36,000	27,930	1.005,48
	<b>Valores médios :</b>		31,857	1.146,87
012467	MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	400,000	127,950	51.180,00
	L DA C CORREIA - EPP	400,000	84,000	33.600,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	400,000	115,000	46.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	400,000	99,360	39.744,00
	<b>Valores médios :</b>		106,578	42.631,00
012468	MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	85,330	17.066,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	45,000	9.000,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	115,000	23.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	53,750	10.750,00
	<b>Valores médios :</b>		74,770	14.954,00
012469	PÉ DE CABRA REDONDO 80m			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	51,340	616,08
	L DA C CORREIA - EPP	12,000	63,000	756,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	12,000	55,000	660,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	12,000	50,000	600,00
	<b>Valores médios :</b>		54,835	658,02
017236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	360,000	291,000	104.760,00
	L DA C CORREIA - EPP	360,000	280,000	100.800,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	360,000	320,000	115.200,00
	<b>Valores médios :</b>		297,000	106.920,00
017231	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 5 MODULOS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	36,000	24,910	896,76
	L DA C CORREIA - EPP	36,000	16,000	576,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	36,000	15,000	540,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	36,000	221,740	7.982,64
	<b>Valores médios :</b>		69,413	2.498,85
041141	DESEMPENADEIRA PLASTICA 15X30CM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	11,100	266,40
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	12,000	288,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	10,000	240,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	12,500	300,00
	<b>Valores médios :</b>		11,400	273,60
012470	PERNAMANCA DE MADEIRA 0,07X0,05X4,00m			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME	600,000	13,000	7.800,00
	CONSTRUTORA E MADEIREIRA CUPARI LTDA. - EPP	600,000	15,200	9.120,00
	PEDRO FROHLICH - ME	600,000	14,000	8.400,00
	<b>Valores médios :</b>		14,067	8.440,00
012478	PREGO PARA TELHA 18X27*			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	12,500	2.500,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	18,000	3.600,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	25,000	5.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	200,000	20,000	4.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	17,500	3.500,00
	<b>Valores médios :</b>		18,600	3.720,00
012479	PREGO 12X12			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	80,000	18,040	1.443,20
	L DA C CORREIA - EPP	80,000	14,000	1.120,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	80,000	14,000	1.120,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	80,000	16,800	1.344,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	80,000	18,750	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		16,318	1.305,44
012480	PREGO 15X15			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	80,000	17,530	1.402,40
	L DA C CORREIA - EPP	80,000	9,500	760,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	80,000	13,000	1.040,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	80,000	16,800	1.344,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	80,000	10,000	800,00
	<b>Valores médios :</b>		13,366	1.069,28
012481	PREGO 17X21			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	12,500	7.500,00
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	10,800	6.480,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	600,000	10,500	6.300,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	600,000	12,000	7.200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	600,000	8,750	5.250,00
	<b>Valores médios :</b>		10,910	6.546,00
012482	PREGO 17X24			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	13,500	4.050,00
	L DA C CORREIA - EPP	300,000	9,500	2.850,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	300,000	11,000	3.300,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	300,000	12,000	3.600,00
	<b>Valores médios :</b>		11,500	3.450,00
012477	PREGO 17X27			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	12,800	7.680,00
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	10,800	6.480,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	600,000	11,000	6.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	600,000	12,000	7.200,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	600,000	8,750	5.250,00
	<b>Valores médios :</b>		11,070	6.642,00
012484	PREGO 18X24			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	13,800	4.140,00
	L DA C CORREIA - EPP	300,000	9,000	2.700,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	300,000	11,000	3.300,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	300,000	12,000	3.600,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	300,000	9,690	2.907,00
	<b>Valores médios :</b>		11,098	3.329,40
012485	PREGO 18X27			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	500,000	13,900	6.950,00
	L DA C CORREIA - EPP	500,000	11,250	5.625,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	500,000	11,000	5.500,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	500,000	12,000	6.000,00
	<b>Valores médios :</b>		12,038	6.018,75
012486	PREGO 19X36			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	15,500	3.100,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	11,250	2.250,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	11,000	2.200,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	200,000	12,000	2.400,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	200,000	8,750	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		11,700	2.340,00
012487	<b>PREGO 22X42</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	15,000	1.500,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	10,800	1.080,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	13,000	1.300,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	100,000	14,000	1.400,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	9,500	950,00
	<b>Valores médios :</b>		12,460	1.246,00
017230	<b>PREGO 24X60</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	15,000	3.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	16,000	3.200,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	13,000	2.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	200,000	14,000	2.800,00
	<b>Valores médios :</b>		14,500	2.900,00
012488	<b>PREGO 26X72</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000	15,000	12.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000	10,800	8.640,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	800,000	15,000	12.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	800,000	16,000	12.800,00
	<b>Valores médios :</b>		14,200	11.360,00
012489	<b>RIPÃO DE MADEIRA BRANCA PARA CAIXARIA 0,07X0,02X4,00m</b>			
	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME	500,000	8,000	4.000,00
	CONSTRUTORA E MADEREIRA CUPARI LTDA. - EPP	500,000	8,800	4.400,00
	PEDRO FROHLICH - ME	500,000	6,650	3.325,00
	<b>Valores médios :</b>		7,817	3.908,33
012490	<b>RODO FORRO PVC 6 METROS</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000	23,760	19.008,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000	22,500	18.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	800,000	20,620	16.496,00
	<b>Valores médios :</b>		22,293	17.834,67
012491	<b>SAIBRO PARA MOTOSSERRA DE 42 DENTE</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	220,000	2.640,00
	L DA C CORREIA - EPP	12,000	213,000	2.556,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	12,000	250,000	3.000,00
	<b>Valores médios :</b>		227,667	2.732,00
012492	<b>SAIBRO PARA MOTOSSERRA 36 DENTES</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	220,000	2.640,00
	L DA C CORREIA - EPP	12,000	315,000	3.780,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	12,000	250,000	3.000,00
	<b>Valores médios :</b>		261,667	3.140,00
012493	<b>SOLVENTE GALÃO 5 LITRO</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	240,000	50,000	12.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	240,000	67,500	16.200,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	240,000	40,000	9.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	240,000	60,500	14.520,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	240,000	60,260	14.462,40
	<b>Valores médios :</b>		55,652	13.356,48
041137	<b>TABUA DE MADEIRA BRANCA CAIXARIA 0,25 X 0,025 X 5,00m</b>			
	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME	800,000	380,000	304.000,00
	CONSTRUTORA E MADEREIRA CUPARI LTDA. - EPP	800,000	403,000	322.400,00
	PEDRO FROHLICH - ME	800,000	318,750	255.000,00
	<b>Valores médios :</b>		367,250	293.800,00
012495	<b>TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X0,0,50m</b>			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000	22,350	17.880,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000	17,500	14.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	800,000	20,000	16.000,00
	<b>Valores médios :</b>		19,950	15.960,00
012496	COLUNA POP FERRO 8,00mm 12 METRO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	95,290	57.174,00
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	70,000	42.000,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	600,000	71,500	42.900,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	600,000	20,000	12.000,00
	<b>Valores médios :</b>		64,198	38.518,50
012497	THINNER GALÃO 5 LITROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	240,000	53,460	12.830,40
	L DA C CORREIA - EPP	240,000	76,500	18.360,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	240,000	40,000	9.600,00
	JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA	240,000	60,500	14.520,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	240,000	61,000	14.640,00
	<b>Valores médios :</b>		58,292	13.990,08
041428	TINTA ACRÍLICA 18LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	240,000	183,900	44.136,00
	L DA C CORREIA - EPP	240,000	110,000	26.400,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	240,000	166,000	39.840,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	240,000	103,390	24.813,60
	<b>Valores médios :</b>		140,823	33.797,40
041429	TINTA BASE D'ÁGUA DE 18LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	240,000	115,000	27.600,00
	L DA C CORREIA - EPP	240,000	95,000	22.800,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	240,000	166,000	39.840,00
	<b>Valores médios :</b>		125,333	30.080,00
041430	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	300,000	68,800	20.640,00
	L DA C CORREIA - EPP	300,000	65,000	19.500,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	300,000	70,000	21.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	300,000	77,500	23.250,00
	<b>Valores médios :</b>		70,325	21.097,50
017234	TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	95,340	2.288,16
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	76,500	1.836,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	48,000	1.152,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	77,500	1.860,00
	<b>Valores médios :</b>		74,335	1.784,04
017235	TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	105,450	2.530,80
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	63,000	1.512,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	24,000	48,000	1.152,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	15,000	360,00
	<b>Valores médios :</b>		57,863	1.388,70
017233	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RAPIDA 3,6L			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	200,000	68,800	13.760,00
	L DA C CORREIA - EPP	200,000	56,000	11.200,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	200,000	70,000	14.000,00
	<b>Valores médios :</b>		64,933	12.986,67
012786	Rejunte para cerâmicas			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	600,000	7,800	4.680,00
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	7,000	4.200,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	600,000	5,000	3.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	600,000	6,800	4.080,00
	<b>Valores médios :</b>		6,650	3.990,00
017229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	48,000	350,000	16.800,00
	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME	48,000	280,000	13.440,00
	PEDRO FROHLICH - ME	48,000	235,000	11.280,00
	<b>Valores médios :</b>		288,333	13.840,00
012501	<b>TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	240.000,000	0,920	220.800,00
	L DA C CORREIA - EPP	240.000,000	0,600	144.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	240.000,000	0,880	211.200,00
	<b>Valores médios :</b>		0,800	192.000,00
041432	<b>TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100.000,000	1,500	150.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	100.000,000	0,900	90.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100.000,000	1,100	110.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1,167	116.666,67
012502	<b>CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 100mm6 METROS</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	65,000	6.500,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	40,000	4.000,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	55,000	5.500,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	72,000	7.200,00
	<b>Valores médios :</b>		58,000	5.800,00
012503	<b>CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 40mm6 METROS</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	25,800	2.580,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	16,500	1.650,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	25,000	2.500,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	26,470	2.647,00
	<b>Valores médios :</b>		23,442	2.344,25
012504	<b>CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 50mm6 METROS</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	100,000	40,820	4.082,00
	L DA C CORREIA - EPP	100,000	27,000	2.700,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	100,000	35,000	3.500,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	100,000	43,750	4.375,00
	<b>Valores médios :</b>		36,643	3.664,25
017223	<b>CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 150mm 6 METROS</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	80,000	183,540	14.683,20
	L DA C CORREIA - EPP	80,000	112,500	9.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	80,000	195,000	15.600,00
	<b>Valores médios :</b>		163,680	13.094,40
017228	<b>LAJOTA 40X40.</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2.000,000	23,900	47.800,00
	L DA C CORREIA - EPP	2.000,000	18,000	36.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	2.000,000	21,350	42.700,00
	<b>Valores médios :</b>		21,083	42.166,67
017227	<b>LAJOTA 60X60</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	3.000,000	31,200	93.600,00
	L DA C CORREIA - EPP	3.000,000	22,000	66.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	3.000,000	32,200	96.600,00
	<b>Valores médios :</b>		28,467	85.400,00
012506	<b>PIA DE PORCELANA PARA BANHEIRO</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	137,000	3.288,00
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	120,000	2.880,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	146,560	3.517,44
	<b>Valores médios :</b>		134,520	3.228,48
012507	<b>VASO SANITARIO COM DESCARGA ACOPLADA</b>			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	48,000	301,230	14.459,04
	L DA C CORREIA - EPP	48,000	270,000	12.960,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	48,000	287,000	13.776,00
	<b>Valores médios :</b>		286,077	13.731,68
012508	<b>PIA DE INOX PARA COZINHA DUAS CUBAS</b>			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	24,000	500,000	12.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	24,000	720,000	17.280,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	24,000	600,000	14.400,00
	<b>Valores médios :</b>		606,667	14.560,00
012509	TELHA CERAMICA CAPA CANAL			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	50.000,000	1,880	94.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	50.000,000	1,450	72.500,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	50.000,000	1,600	80.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1,643	82.166,67
012510	CAPOTE CERAMICO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	6,500	6.500,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	7,000	7.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	1.000,000	6,750	6.750,00
	<b>Valores médios :</b>		6,750	6.750,00
012977	CAL PARA PINTURA COM 5 KG			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	5.000,000	11,500	57.500,00
	L DA C CORREIA - EPP	5.000,000	9,000	45.000,00
	CONSTRUFERRO EIRELI-ME	5.000,000	14,000	70.000,00
	<b>Valores médios :</b>		11,500	57.500,00



Pará  
Governou Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 13

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP</b>					
012405	ALAVANCA REDONDA 1,5 METROS	24,000	89,000	2.136,00	
012409	CABO DE AÇO POLIDO 1/2	200,000	26,800	5.360,00	
012410	CABO DE AÇO POLIDO 1	150,000	47,000	7.050,00	
012439	CURVA DE PVC 90 RIGIDO 60mm	200,000	17,810	3.562,00	
012478	PREGO PARA TELHA 18X27*	200,000	12,500	2.500,00	
012492	SAIBRO PARA MOTOSSERRA 36 DENTES	12,000	220,000	2.640,00	
012508	PIA DE INOX PARA COZINHA DUAS CUBAS	24,000	500,000	12.000,00	
012510	CAPOTE CERAMICO	1.000,000	6,500	6.500,00	
Total do(s) item(ns) :				41.748,00	
<b>L DA C CORREIA - EPP</b>					
012404	1/2 TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS	40.000,000	0,600	24.000,00	
041426	ARGAMASSA tipo I PCT/20KG	600,000	11,250	6.750,00	
012971	BALDE EM PLASTICO 15 L	180,000	7,600	1.368,00	
017221	VITRO ALUMINIO 40X60	40,000	47,000	1.880,00	
012408	CABO DE AÇO 3/8	300,000	18,500	5.550,00	
012416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT	12,000	4.050,000	48.600,00	
012417	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 20mm6m	300,000	9,000	2.700,00	
012419	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 25mm6m	300,000	11,250	3.375,00	
012421	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 50mm6m	200,000	49,500	9.900,00	
012422	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 60mm6m	120,000	55,000	6.600,00	
012423	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 75mm6m	100,000	122,000	12.200,00	
017224	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4m4 TON	24,000	153,000	3.672,00	
012427	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO TIPO BOCA DE LOBO	24,000	40,500	972,00	
012434	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES FINA	120,000	67,500	8.100,00	
012437	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES GROSSA	180,000	90,000	16.200,00	
017226	CURVA DE PVC 90 RIGIDO 40mm	200,000	9,000	1.800,00	
012433	CURVA DE PVC 90° RIGIDO 50mm	200,000	10,800	2.160,00	
012441	DISCO DE CORTE 180X1,6X22,2	100,000	5,400	540,00	
012443	DISCO DE CORTE PARA FERRO 7X1/8X7/8	100,000	4,000	400,00	
012444	FERRO TELADO MF 113 0,975X120m	700,000	1.150,000	805.000,00	
041140	FERRO VERGALHÃO CA 50 5/8 12 METROS	1.000,000	94,500	94.500,00	
012451	JOELHO RIGIDO DE PVC 20mm	200,000	0,450	90,00	
012452	JOELHO RIGIDO DE PVC 25mm	200,000	0,900	180,00	
012453	JOELHO RIGIDO DE PVC 32mm	200,000	1,350	270,00	
012454	JOELHO RIGIDO DE PVC 40mm	100,000	3,100	310,00	
012455	JOELHO RIGIDO DE PVC 50mm	200,000	3,600	720,00	
012458	LUVA RIGIDO DE PVC 20mm	200,000	0,900	180,00	
012461	LUVA RIGIDO DE PVC 40mm	100,000	2,900	290,00	
012462	LUVA RIGIDO DE PVC 50mm	100,000	2,700	270,00	
012464	LUVA RIGIDO DE PVC 75mm	100,000	9,500	950,00	
012466	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27	36,000	25,500	918,00	
012467	MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS	400,000	84,000	33.600,00	
012468	MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS	200,000	45,000	9.000,00	
017236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	360,000	280,000	100.800,00	
012479	PREGO 12X12	80,000	14,000	1.120,00	
012480	PREGO 15X15	80,000	9,500	760,00	
012482	PREGO 17X24	300,000	9,500	2.850,00	
012484	PREGO 18X24	300,000	9,000	2.700,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
012488	PREGO 26X72	800,000	10,800	8.640,00	
012491	SAIBRO PARA MOTOSERRA DE 42 DENTE	12,000	213,000	2.556,00	
012495	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X0,0,50m	800,000	17,500	14.000,00	
041429	TINTA BASE D'ÁGUA DE 18LT	240,000	95,000	22.800,00	
041430	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	300,000	65,000	19.500,00	
017233	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RAPIDA 3,6L	200,000	56,000	11.200,00	
012501	TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS	240.000,000	0,600	144.000,00	
041432	TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS	100.000,000	0,900	90.000,00	
012502	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 100mm6 METROS	100,000	40,000	4.000,00	
012503	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 40mm6 METROS	100,000	16,500	1.650,00	
012504	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 50mm6 METROS	100,000	27,000	2.700,00	
017223	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 150mm 6 METROS	80,000	112,500	9.000,00	
017228	LAJOTA 40X40.	2.000,000	18,000	36.000,00	
017227	LAJOTA 60X60	3.000,000	22,000	66.000,00	
012506	PIA DE PORCELANA PARA BANHEIRO	24,000	120,000	2.880,00	
012507	VASO SANITARIO COM DESCARGA ACOPLADA	48,000	270,000	12.960,00	
012509	TELHA CERAMICA CAPA CANAL	50.000,000	1,450	72.500,00	
012977	CAL PARA PINTURA COM 5 KG	5.000,000	9,000	45.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.776.661,00	
<b>J S FELIX COMERCIO - ME</b>					
012406	ARAME RECOZIDO N°18	800,000	9,000	7.200,00	
041425	TORNEIRA PLASTICA para pia de cozinha	96,000	4,000	384,00	
017222	BROCHA PARA PINTURA G	240,000	4,250	1.020,00	
041411	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 500 LT	24,000	205,000	4.920,00	
012413	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT	48,000	310,000	14.880,00	
012414	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 2.000 LT	24,000	995,000	23.880,00	
012430	COLA PARA TUBO 75GR	400,000	4,000	1.600,00	
012431	COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR	100,000	16,000	1.600,00	
012435	CORRENTE PARA MOTOSERRA 42 DENTES FINA	200,000	89,000	17.800,00	
012436	CORRENTE PARA MOTOSERRA 46 DENTES FINA	120,000	95,000	11.400,00	
012437	CORRENTE PARA MOTOSERRA 42 DENTES GROSSA	180,000	90,000	16.200,00	
012438	CORRENTE PARA MOTOSERRA 46 DENTES GROSSA	60,000	95,000	5.700,00	
017226	CURVA DE PVC 90 RIGIDO 40mm	200,000	9,000	1.800,00	
012440	DISCO DE CORTE FINO PARA AÇO 7	200,000	6,000	1.200,00	
012442	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 4.3/8	200,000	14,000	2.800,00	
017237	FORRO DE PVC.	4.000,000	13,000	52.000,00	
012456	JOELHO RIGIDO DE PVC 60MM	100,000	14,000	1.400,00	
012459	LUVA RIGIDO DE PVC 25mm	200,000	1,000	200,00	
012460	LUVA RIGIDO DE PVC 32mm	200,000	2,000	400,00	
012463	LUVA RIGIDO DE PVC 60mm	100,000	6,000	600,00	
012465	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 25	24,000	26,000	624,00	
017231	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 5 MODULOS	36,000	15,000	540,00	
041141	DESEMPENADEIRA PLASTICA 15X30CM	24,000	10,000	240,00	
012479	PREGO 12X12	80,000	14,000	1.120,00	
012485	PREGO 18X27	500,000	11,000	5.500,00	
017230	PREGO 24X60	200,000	13,000	2.600,00	
012493	SOLVENTE GALÃO 5 LITRO	240,000	40,000	9.600,00	
012497	THINNER GALÃO 5 LITROS	240,000	40,000	9.600,00	
017234	TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO	24,000	48,000	1.152,00	
012786	Rejunte para cerâmicas	600,000	5,000	3.000,00	
Total do(s) item(ns) :				200.960,00	
<b>BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-</b>					
012470	PERNAMANCA DE MADEIRA 0,07X0,05X4,00m	600,000	13,000	7.800,00	
Total do(s) item(ns) :				7.800,00	
<b>JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS</b>					
012447	FERRO VERGALHÃO CA 50 8,0mm 12 METROS	4.000,000	12,500	50.000,00	
012448	FERRO VERGALHÃO CA 50 10,0mm 12 METROS	2.000,000	37,000	74.000,00	
012449	FERRO VERGALHÃO CA 5012,0MM 12 METROS	1.500,000	56,000	84.000,00	
Total do(s) item(ns) :				208.000,00	

## Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>PEDRO FROHLICH - ME</b>					
012489	RIPÃO DE MADEIRA BRANCA PARA CAIXARIA 0,07X0,02X4,00m	500,000	6,650	3.325,00	
041137	TABUA DE MADEIRA BRANCA CAIXARIA 0,25 X 0,025 X 5,00m	800,000	318,750	255.000,00	
017229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO	48,000	235,000	11.280,00	
				Total do(s) item(ns) :	269.605,00
<b>CONSTRUFERRO EIRELI-ME</b>					
012411	CABO DE AÇO POLIDO 3/4	200,000	30,000	6.000,00	
012415	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 5.000 LT	24,000	2.680,000	64.320,00	
012420	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 40mm6m	100,000	26,470	2.647,00	
012424	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4m3 TON	24,000	57,820	1.387,68	
012440	DISCO DE CORTE FINO PARA AÇO 7	200,000	6,000	1.200,00	
012445	FERRO VERGALHÃO CA 50 4.2mm12 METROS	2.000,000	8,130	16.260,00	
012446	FERRO VERGALHÃO CA 50 6,3mm12 METROS	2.000,000	17,500	35.000,00	
012457	JOELHO RIGIDO DE PVC 75mm	100,000	19,940	1.994,00	
012459	LUVA RIGIDO DE PVC 25mm	200,000	1,000	200,00	
012469	PÉ DE CABRA REDONDO 80m	12,000	50,000	600,00	
012481	PREGO 17X21	600,000	8,750	5.250,00	
012477	PREGO 17X27	600,000	8,750	5.250,00	
012486	PREGO 19X36	200,000	8,750	1.750,00	
012487	PREGO 22X42	100,000	9,500	950,00	
012490	RODO FORRO PVC 6 METROS	800,000	20,620	16.496,00	
012496	COLUNA POP FERRO 8,00mm 12 METRO	600,000	20,000	12.000,00	
041428	TINTA ACRÍLICA 18LT	240,000	103,390	24.813,60	
017235	TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA	24,000	15,000	360,00	
				Total do(s) item(ns) :	196.478,28
				Total geral :	2.701.252,28



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 16

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012404	1/2 TIJOLO CERAMICO DE 6 FUIROS	40.000,0000	0,800	32.000,00
012405	ALAVANCA REDONDA 1,5 METROS	24,0000	136,740	3.281,76
012406	ARAME RECOZIDO N°18	800,0000	12,090	9.672,00
041425	TORNEIRA PLASTICA para pia de cozinha	96,0000	11,820	1.134,72
041426	ARGAMASSA tipo I PCT/20KG	600,0000	15,767	9.460,20
012971	BALDE EM PLASTICO 15 L	180,0000	11,533	2.075,94
017221	VITRO ALUMINIO 40X60	40,0000	61,667	2.466,68
012408	CABO DE AÇO 3/8	300,0000	19,833	5.949,90
012409	CABO DE AÇO POLIDO 1/2	200,0000	27,267	5.453,40
012410	CABO DE AÇO POLIDO 1	150,0000	47,900	7.185,00
017222	BROCHA PARA PINTURA G	240,0000	7,500	1.800,00
012411	CABO DE AÇO POLIDO 3/4	200,0000	31,667	6.333,40
041411	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 500 LT	24,0000	260,523	6.252,55
012413	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT	48,0000	430,867	20.681,62
012414	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 2.000 LT	24,0000	1.129,333	27.103,99
012415	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 5.000 LT	24,0000	2.712,377	65.097,05
012416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT	12,0000	4.203,333	50.440,00
012417	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 20mm6m	300,0000	12,608	3.782,40
012419	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 25mm6m	300,0000	15,525	4.657,50
012420	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 40mm6m	100,0000	35,418	3.541,80
012421	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 50mm6m	200,0000	58,895	11.779,00
012422	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 60mm6m	120,0000	88,093	10.571,16
012423	CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 75mm6m	100,0000	179,057	17.905,70
012424	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4m3 TON	24,0000	124,273	2.982,55
017224	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4m4 TON	24,0000	176,000	4.224,00
012427	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO TIPO BOCA DE LOBO	24,0000	89,278	2.142,67
012430	COLA PARA TUBO 75GR	400,0000	6,018	2.407,20
012431	COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR	100,0000	19,197	1.919,70
012434	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES FINA	120,0000	75,500	9.060,00
012435	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES FINA	200,0000	95,833	19.166,60
012436	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 46 DENTES FINA	120,0000	106,667	12.800,04
012437	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES GROSSA	180,0000	90,667	16.320,06
012438	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 46 DENTES GROSSA	60,0000	128,333	7.699,98
017226	CURVA DE PVC 90 RIGIDO 40mm	200,0000	9,895	1.979,00
012433	CURVA DE PVC 90° RIGIDO 50mm	200,0000	12,095	2.419,00
012439	CURVA DE PVC 90 RIGIDO 60mm	200,0000	22,293	4.458,60
012440	DISCO DE CORTE FINO PARA AÇO 7	200,0000	7,422	1.484,40
012441	DISCO DE CORTE 180X1,6X22,2	100,0000	8,800	880,00
012442	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 4.3/8	200,0000	15,000	3.000,00
012443	DISCO DE CORTE PARA FERRO 7X1/8X7/8	100,0000	7,300	730,00
012444	FERRO TELADO MF 113 0,975X120m	700,0000	1.306,667	914.666,90
012445	FERRO VERGALHÃO CA 50 4,2mm12 METROS	2.000,0000	9,215	18.430,00
012446	FERRO VERGALHÃO CA 50 6,3mm12 METROS	2.000,0000	19,638	39.276,00
012447	FERRO VERGALHÃO CA 50 8,0mm 12 METROS	4.000,0000	22,093	88.372,00
012448	FERRO VERGALHÃO CA 50 10,0mm 12 METROS	2.000,0000	45,823	91.646,00
012449	FERRO VERGALHÃO CA 5012,0MM 12 METROS	1.500,0000	58,930	88.395,00
041140	FERRO VERGALHÃO CA 50 5/8 12 METROS	1.000,0000	102,248	102.248,00
017237	FORRO DE PVC.	4.000,0000	14,833	59.332,00
012451	JOELHO RIGIDO DE PVC 20mm	200,0000	0,868	173,60
012452	JOELHO RIGIDO DE PVC 25mm	200,0000	1,100	220,00
012453	JOELHO RIGIDO DE PVC 32mm	200,0000	2,323	464,60



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
012454	JOELHO RIGIDO DE PVC 40mm	100,0000	4,165	416,50
012455	JOELHO RIGIDO DE PVC 50mm	200,0000	6,805	1.361,00
012456	JOELHO RIGIDO DE PVC 60MM	100,0000	17,595	1.759,50
012457	JOELHO RIGIDO DE PVC 75mm	100,0000	33,647	3.364,70
012458	LUVA RIGIDO DE PVC 20mm	200,0000	16,685	3.337,00
012459	LUVA RIGIDO DE PVC 25mm	200,0000	1,075	215,00
012460	LUVA RIGIDO DE PVC 32mm	200,0000	2,563	512,60
012461	LUVA RIGIDO DE PVC 40mm	100,0000	3,638	363,80
012462	LUVA RIGIDO DE PVC 50mm	100,0000	4,795	479,50
012463	LUVA RIGIDO DE PVC 60mm	100,0000	9,400	940,00
012464	LUVA RIGIDO DE PVC 75mm	100,0000	11,103	1.110,30
012465	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 25	24,0000	30,680	736,32
012466	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27	36,0000	31,858	1.146,89
012467	MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS	400,0000	106,578	42.631,20
012468	MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS	200,0000	74,770	14.954,00
012469	PÉ DE CABRA REDONDO 80m	12,0000	54,835	658,02
017236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	360,0000	297,000	106.920,00
017231	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 5 MODULOS	36,0000	69,413	2.498,87
041141	DESEMPENADEIRA PLASTICA 15X30CM	24,0000	11,400	273,60
012470	PERNAMANCA DE MADEIRA 0,07X0,05X4,00m	600,0000	14,067	8.440,20
012478	PREGO PARA TELHA 18X27*	200,0000	18,600	3.720,00
012479	PREGO 12X12	80,0000	16,318	1.305,44
012480	PREGO 15X15	80,0000	13,366	1.069,28
012481	PREGO 17X21	600,0000	10,910	6.546,00
012482	PREGO 17X24	300,0000	11,500	3.450,00
012477	PREGO 17X27	600,0000	11,070	6.642,00
012484	PREGO 18X24	300,0000	11,098	3.329,40
012485	PREGO 18X27	500,0000	12,038	6.019,00
012486	PREGO 19X36	200,0000	11,700	2.340,00
012487	PREGO 22X42	100,0000	12,460	1.246,00
017230	PREGO 24X60	200,0000	14,500	2.900,00
012488	PREGO 26X72	800,0000	14,200	11.360,00
012489	RIPÃO DE MADEIRA BRANCA PARA CAIXARIA 0,07X0,02X4,00m	500,0000	7,817	3.908,50
012490	RODO FORRO PVC 6 METROS	800,0000	22,293	17.834,40
012491	SAIBRO PARA MOTOSSERRA DE 42 DENTE	12,0000	227,667	2.732,00
012492	SAIBRO PARA MOTOSSERRA 36 DENTES	12,0000	261,667	3.140,00
012493	SOLVENTE GALÃO 5 LITRO	240,0000	55,652	13.356,48
041137	TABUA DE MADEIRA BRANCA CAIXARIA 0,25 X 0,025 X 5,00m	800,0000	367,250	293.800,00
012495	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X0,0,50m	800,0000	19,950	15.960,00
012496	COLUNA POP FERRO 8,00mm 12 METRO	600,0000	64,198	38.518,80
012497	THINNER GALÃO 5 LITROS	240,0000	58,292	13.990,08
041428	TINTA ACRÍLICA 18LT	240,0000	140,823	33.797,52
041429	TINTA BASE D'ÁGUA DE 18LT	240,0000	125,333	30.079,92
041430	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	300,0000	70,325	21.097,50
017234	TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO	24,0000	74,335	1.784,04
017235	TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA	24,0000	57,863	1.388,71
017233	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RAPIDA 3,6L	200,0000	64,933	12.986,60
012786	Rejunte para cerâmicas	600,0000	6,650	3.990,00
017229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO	48,0000	288,333	13.839,98
012501	TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS	240.000,0000	0,800	192.000,00
041432	TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS	100.000,0000	1,167	116.700,00
012502	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 100mm6 METROS	100,0000	58,000	5.800,00
012503	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 40mm6 METROS	100,0000	23,443	2.344,30
012504	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 50mm6 METROS	100,0000	36,643	3.664,30
017223	CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 150mm 6 METROS	80,0000	163,680	13.094,40
017228	LAJOTA 40X40.	2.000,0000	21,083	42.166,00
017227	LAJOTA 60X60	3.000,0000	28,467	85.401,00
012506	PIA DE PORCELANA PARA BANHEIRO	24,0000	134,520	3.228,48
012507	VASO SANITARIO COM DESCARGA ACOPLADA	48,0000	286,077	13.731,70
012508	PIA DE INOX PARA COZINHA DUAS CUBAS	24,0000	606,667	14.560,01
012509	TELHA CERAMICA CAPA CANAL	50.000,0000	1,643	82.150,00
012510	CAPOTE CERAMICO	1.000,0000	6,750	6.750,00

Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total

012977 CAL PARA PINTURA COM 5 KG

5.000,0000

11,500

57.500,00

Total :

3.208.864,51